

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ: ขยายถนนหินคลุกซอยท้ายคู้ง4/1 (ชายแม่น้ำ) ตั้งแต่สะพานบ้านนางนันทา อุบล ถึงบ้านนายสน แสนสวาท และแยกไปบ้านนายเซ่ง เบญจกิจนิธิ หมู่ที่  
 สถานที่ก่อสร้าง : ซอยท้ายคู้ง 4/1 หมู่ที่2 ตำบลไธยวาส อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม เจ้าโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลไธยวาส  
 แบบเลขที่ 10/2567 ฝ่าย/งาน กองช่าง ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร : 29.94  
 กำหนดราคากลางโดย: คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง เมื่อ : วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	605.00	1.72	1,040.60	1.3642	2.35	1,419.59
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	605.25	673.71	407,762.98	1.3642	919.08	556,270.25
	2.2 งานพื้นทาง							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	73.95	798.52	59,050.55	1.3642	1,089.34	80,556.77
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานกำแพงกันดิน							
	3.1.1 งานกำแพงกันดิน ค.ส.ล. ลึก 1.75 ม.	ม.	8.00	2,729.76	21,838.08	1.3642	3,723.94	29,791.51
TOTAL								668,038.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

489,692.21

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวม

=

668,038.11

(ตัวหนังสือ) หกแสนหกหมื่นแปดพันสามสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไธยวาส ที่ 35/2567 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นายดำเนิน แก้วประทุม)

..... กรรมการ

(นายศิริชัย หนูสอน)

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณารัฐ ฤทธิ์พันธ์)